АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2021 № 2985-па

О внесении изменения в приложение
к  постановлению  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
28.07.2016  № 2360-па  «Об
установлении  тарифов  на  услуги
бань общего и  душевого отделений,
оказываемые  муниципальными
унитарными предприятиями»

В соответствии со ст. 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
решением  Городского  Собрания  города  Южно-Сахалинска  от  30.04.2013
№ 794/47-13-4  «О Порядке  принятия  решений  об  установлении  тарифов  на
услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  решением  Городской  Думы  города  Южно-
Сахалинска от 23.12.2015 № 337/20-15-5 «О внесении изменений в Положение
об установлении на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»
дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан,
утвержденное  решением  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска
от 25.11.2014  № 35/3-14-5»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  28.07.2016  № 2360-па  «Об  установлении  тарифов  на
услуги  бань  общего  и  душевого  отделений,  оказываемые  муниципальными
унитарными  предприятиями» изменение,  изложив  пункт  1  примечаний  к
приложению в следующей редакции:

«1.  Для  отдельных   категорий  граждан  (инвалидов,  пенсионеров,
ветеранов  Великой  Отечественной  войны)  услуга  предоставляется  при
предоставлении документа (или его копии), устанавливающего право на меры
социальной  поддержки  (пенсионное  удостоверение  или  справка  из

2

Пенсионного  фонда  Российской  Федерации  о  назначении  пенсии,
удостоверение  ветерана  Великой  Отечественной  войны,  справка  медико-
социальной  экспертизы)  и  документа  (или  его  копии),  подтверждающего
проживание и регистрацию  на  территории городского округа  Город Южно-
Сахалинск».

2. Настоящее  постановление  администрации  города  опубликовать  в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  экономического  развития  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Павленко П.И.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Фризюк